昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南万德劳务有限公司 530111037 2015-08-27 2027-08-26 200 云南省昆明市官渡区东郊黑土凹贵昆路 47 号 赵恒 延续许可

2 云南澳淼企业管理有限公司 530111360 2021-07-08 2027-07-07 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区春城路证券

大厦副楼 1401 号
李永春 延续许可

3 云南鹿然管理咨询有限公司 530111352 2021-07-08 2027-07-07 200
云南省昆明市官渡区双桥路 201 号银海尚御小区 3 幢一

单元 17-18 层 1705 室
刘道才 延续许可

4 昆明禾士苑人力资源有限公司 530111731 2024-07-05 2027-07-04 200
云南省昆明市官渡区关上街道办事处关上社区居委会春

城大观领秀玉坤苑 1栋 1808 室
郁士泉 许可

5 云南双鑫电力技术服务有限公司 530111732 2024-07-08 2027-07-07 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

办事处子君路星云园 16 栋 1单元 602
刘相林 许可

6 云南通顺人力资源有限公司 530111733 2024-07-08 2027-07-07 200
云南省昆明市官渡区矣六街道办事处昆明螺蛳湾国际商

贸城一期 1号写字楼 1606
肖良通 许可

7 昆明元海企业管理有限公司 530111734 2024-07-08 2027-07-07 200
云南省昆明市官渡区太和街道办事处吴井社区居委会吴

井路摩尔大厦 B 座 1202
李海霞 许可

8 昆明众企劳动事务代理有限公司 530111378 2021-08-16 2027-08-15 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区怡安路 367

号云南（昆明官渡）国际人力资源服务产业园第 4 层

4-29-4 号

于佳 延续许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 7 月 9 日